

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Dalbøges Ejendomsservice ApS

**C/O Andreas Dalbøge
Højbovej 1A
8600 Silkeborg**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/1 2023

Andreas Dalbøge
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 25 21 51

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalbøges Ejendomsservice ApS C/O Andreas Dalbøge Højbovej 1A 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 38 25 21 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Dalbøge
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af rengøring i bl.a. ejerforeninger, hos private mm.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 784. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	3.994.839	2.651.825
1 Personaleomkostninger	-2.953.332	-1.739.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.591	-43.019
Andre driftsomkostninger	-1.000	0
DRIFTSRESULTAT	1.008.916	869.017
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.558	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.211
Andre finansielle omkostninger	-7.574	-10.925
RESULTAT FØR SKAT	1.006.900	856.881
Skat af årets resultat	-222.462	-190.161
ÅRETS RESULTAT	784.438	666.720
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	775.000	675.000
Overført resultat	9.438	-8.280
DISPONERET I ALT	784.438	666.720

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.578	78.265
Materielle anlægsaktiver	121.578	78.265
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver	13.000	13.000
ANLÆGSAKTIVER	134.578	91.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.703	361.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.487	416.852
Andre tilgodehavender	994	0
Udskudt skatteaktiv	0	590
Periodeafgrænsningsposter	4.403	3.736
Tilgodehavender	826.587	782.474
Likvide beholdninger	1.061.028	719.727
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.887.615	1.502.201
AKTIVER	2.022.193	1.593.466

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	151.856	142.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret	775.000	675.000
EGENKAPITAL	976.856	867.417
Hensættelse til udskudt skat	1.383	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.383	0
Selskabsskat	220.487	192.635
2 Langfristede gældsforpligtelser	220.487	192.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.120	74.751
Selskabsskat	192.635	162.670
Anden gæld	519.695	295.976
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17	17
Kortfristede gældsforpligtelser	823.467	533.414
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.043.954	726.049
PASSIVER	2.022.193	1.593.466

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	142.418	150.697
Årets resultat	784.438	666.720
Foreslået udbytte	-775.000	-675.000
Overført resultat ultimo	151.856	142.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	675.000	550.000
Foreslået udbytte	775.000	675.000
Udloddet udbytte	-675.000	-550.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	775.000	675.000
EGENKAPITAL	976.856	867.417

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	5
Lønninger	2.812.823	1.704.363
Pensioner	31.995	4.392
Andre omkostninger til social sikring	108.514	31.034
	2.953.332	1.739.789

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	192.635	220.487	0
	192.635	220.487	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeoplygtelse på kr. 13.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Dalbøge

Direktør

På vegne af: Dalbøges Ejendomsservice ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-412427449345
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-01-30 09:11:58 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...
Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-01-31 07:07:44 UTC

NEM ID 

Andreas Dalbøge

Dirigent

På vegne af: Dalbøges Ejendomsservice ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-412427449345
IP: 188.114.xxx.xxx
2023-02-01 14:22:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 240AS-3EZ0E-TEZZ4-T6Z7H-00P82-TAJUD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>